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Kontrolrapporten er ændret den (07-12-2022).
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden bruger godkendte
desinfektionsmiddel (OxiDes).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold og skadedyrssikring af følgende
lokaler: bryggeriet og malt-lager. Følgende er konstateret:
Gennemføring med ledninger på væg under loft ud til port ej
skadedyrssikret. Forholdet blev bragt i orden under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse af kemisk
procesforurening med cyanid-lignende forbindelser fra
stenfrugter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Pedro Ximenez Cask.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
skriftlige procedurer til overholdelse og dokumentation vedr.
eksportbekendtgørelsens krav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden er registreret som
fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport,
herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder
krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at
et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet
er overholdt. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
gældende certifikat altid skal hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer til
sikring af at oplysninger angivet i certifikatet er korrekte samt
sikring af at sendingen befinder sig i Danmark når certifikatet
forelægges til underskrift. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer der sikrer, at der ikke påføres oplysninger efter
certifikatet er udstedt af Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab og for fysisk register. Virksomheden havde under besøget ikke indhentet den nye version af
certifikatpapir, hvorfor der ikke var gyldige certifikatpapirer på virksomheden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling, og sporbarhedskontrol af
udvalgte færdigvare (Pedro Ximenez Cask), samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (malt anvendt i Pedro
Ximenez Cask), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kodenummer/ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Pedro Ximenez
Cask. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Geografisk oprindelse er korrekt oplyst, men grammatisk/taste-fejl, da der mangler
bindestregerne i ikke-EU-jordbrug. Virksomheden påpeger inkonsistens i vejledningerne på området, men
oplyser de vil rette mærket i næste lable-optryk. Spørgsmålet er taget videre i FVST.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Grænseværdien for cyanid i gin med
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kirsebær er overholdt jf. analyserapport af 02/12 2020.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret flasker og propper til whisky (Pedro Ximenez Cask).


